
Uchwała nr 1304/173/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 sierpnia 2016 r.  
 

w sprawie odstąpienia od odwołania darowizny nieruchomości położonej  
w Goworowie przy ul. Ks. Stanisława Dulczewskiego 1A, dokonanej  
przez Województwo Mazowieckie na rzecz Gminy Goworowo 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777 oraz z 2016 r. poz. 65),  
w związku z uchwałą nr 101/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 11 lipca 2016 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny nieruchomości położonej 
w Goworowie przy ul. Ks. Stanisława Dulczewskiego 1A, dokonanej przez Województwo 
Mazowieckie na rzecz Gminy Goworowo – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Postanawia się odstąpić od odwołania darowizny nieruchomości zabudowanej położonej 

przy ul. Ks. Stanisława Dulczewskiego 1A w Goworowie, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 430/2, uregulowanej w księdze wieczystej KW nr OS1O/00027496/9, 
dokonanej przez Województwo Mazowieckie na rzecz Gminy Goworowo w dniu  
15 września 2003 r. (akt notarialny Rep. A nr 5001/2003), z przeznaczeniem na cele 
ochrony zdrowia. 

2. Odstąpienie od odwołania darowizny, o którym mowa w ust. 1, następuje z zastrzeżeniem, 
że Gmina Goworowo przeznaczy darowaną nieruchomość na cele pomocy społecznej  
i ochrony zdrowia. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek 


	w sprawie odstąpienia od odwołania darowizny nieruchomości położonej  w Goworowie przy ul. Ks. Stanisława Dulczewskiego 1A, dokonanej  przez Województwo Mazowieckie na rzecz Gminy Goworowo
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	z up. Marszałka Województwa
	Wicemarszałek

